[image: image1.png]

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.05.2022

	№
	218-П

	г. Киров

Об утверждении методики распределения и правил

предоставления из областного бюджета местным бюджетам

иных межбюджетных трансфертов на регулирование
численности волка в целях обеспечения  безопасности и жизнедеятельности населения на 2022 год
В соответствии с частью 1 статьи 12 Закона Кировской области от 28.09.2007 № 163-ЗО «О межбюджетных отношениях  в Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить методику распределения и правила предоставления из областного бюджета местным бюджетам иных межбюджетных трансфертов на регулирование численности волка в целях обеспечения безопасности и жизнедеятельности населения на 2022 год согласно приложению.
2. Рекомендовать главам муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов Кировской области организовать работу
в соответствии с настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин